Quarta con. Si habilis ad beneficium simplex inhabilis ad curatum propter defectum etatis impetrat simpliciter beneficium vacaturum. potest si legitima etas tpe vacationis superveniat obtinere curatum. Probat hec conclusio in. c. ei cui. 7. de preben. quia non potest notari hic aliqua falsitatis surreptio

Quinta con. Secus si talis petat sibi prouideri de beneficio cum cura vel sine cura. tunc enim apparet surreptio in vna parte supplicationis alternata. Probat hic. et iste est casus huius. c. na hoc modo impetrans videt fateri se idoneum ad beneficium tam curatum quam non curatum. et sic falsus narrat. Cui nullum est rescriptum respectu partis

b z

Sūmariū et Conclusiones sexti

alternatiue surrepticie. respectu alterius partis valet gratia. qd nota.

Ultimo nota qd i re scptis ad beneficia attēdit tempus date ad quod allegat hic tex. et. c. eā te. s. e. ti.

Propter de bita persoluenda papa concedat Epō privilegium seu gratiaz. qd vsq; ad quinquenniu possit percipere fructus primi anni bñficiōz vacantiū in sua dioc. nō obstātib; quibuscunq; consuetudinibus privilegijs aut statutis qd possent impedire hanc concessione. nihilominus tamen non est de mente pape p talem gratiam p̄iudicare fabrice. singulari p̄sone. aut alteri vsui. si de speciali consuetudine. privilegio. aut statuto fructus hmoi eis sunt debiti. nē si aliud in tali cōcessione reperiat exp̄essum. Hoc dicit

Prima cō. Epō graua to debet p̄t papa facere gratiam de fructib; beneficiōz vacantiū p̄mi anni i sua diocesi percipiendis. Probat hic i tex. et in. c. penul. s. de ver. sig. et in. c. si tibi concessio. j. de preben

ii. con. Prop̄ paupertatē etiā ecclēsia vel clericus nō liberat ab obligatione. beneficiū tam̄ habet ne cōueniat vltra qd facere potest. ne egeat habita ratione. Probat prima pars h in tex. et in. c. odardus. de solutio. Scda ps probat in glo. l. stipendia. l. de exco. rei iud. glo. dicit clericū non posse conueniri vltra qd facere potest. sicut dicim; in seculari milite. Idē tenet glo. l. distudeat. Unde patz qd impetrare hanc indulgentiaz. de qua in tex. non ē necessarium. sed honestatis p̄pter scan

dalum populi tollendū si ecclēsia nō solueret debitū

Tertia cō. Admōi grā facta epō per papaz. comprehendit omnia beneficia in dioc. cōstituta. minora et maiora etiam exempta. ac qualitercunq; etiam ex permutatione vacantia. Probat prima ps in. c. penul. s. e. de v. sig. Et ratio est. quia hec concessio ē favorabilis. quia principaliter i ea favor ep̄i attendit. ideo late interpretanda erit. c. cu. dilectus. s. de dona. De exemptis qd illa comprehendant est glo. quam sequit; Panoz. in cle. frequens. i verbo p̄terea. super vbo anno. de excess. prelat. Secus esset fm illaz glo. si privilegiū loqueret; de fructibus beneficiōz sibi subiectōz. Scda pars probatur in gl. hic in vbo vacare. Et qd etiam fructus bñficiōz per permutationē vacantiū debent privilegiate tenent doct. qm̄ sit permutatō favore personaz. secus si fieret favore ecclēsiā. puta propter utilitatem aut necessitatē. quia ex eq̄tate non includerent; fm dom.